
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 سارا شهابی -زهرا جعفری -شهربانو قاسمی -: محبوبه قاسمیAگروه 

 یاحمد شازده -یعابد نبیز -ینیحس محبوبه -چراغ مهیفه: Bگروه 

 یباغ قره -زاده یعابد -یآباد مانیسل -جوکار بهیط: Cگروه 

 

 1402  - 1403 اولنیمسال  98هوشبری  2کارآموزی در عرصه                                 

 گروه بندی

به
شن

ج 
 پن

ی
 ال

ه 
شنب

ه 
س

 

 
4/7/1402 

20/7/1402 

25/7/1402 

11/8/1402 

16/8/1402 

2/9/1402 

7/9/1402 

23/9/1402 

28/9/1402 

14/10/1402 

 A گروه 
 رضاعلی  -آرین غمخوار  -یگانه سلطان  -قاسمیمحدثه  -ملیکا ماهرخ زاده 

 یعابد هیحان -یمراد نیحس رامی -سارا بنی علی -فاطمه بخشنده   -یاصلان

 

  اورژانس 2بیهوشی در عرصه  2بیهوشی در عرصه  ریکاوری نام کارآموزی

  بهشتی بهشتی بهشتی نکویی نام بیمارستان

  D/E D/E D/E D/E شیفت

 1400ناپیوسته  دانشجو اضافه 

 Aگروه 

 1400ناپیوسته 

 Aگروه 

 1400ناپیوسته 

 Aگروه 

 1400ناپیوسته 

 Aگروه 

 

 نام مربی
 دکتر اخوان /خانم قاسمی

خانم  /خانم شاکری

 جعفری

خانم  /خانم شاکری

 خیرخواه
  خانم احمدی

 Bگروه 

 -لحفاطمه صا -فاطمه اکبری -نازنین فراز -فاطمه زبیدی -امیرحسین اقبال

 محمد جواد کریمی مطلق -جلال موسوی -فاطمه پوررحمان

 
 

 

 2بیهوشی در عرصه   2بیهوشی در عرصه  اورژانس ریکاوری نام کارآموزی

 بهشتی  نکویی بهشتی بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E D/E  D/E شیفت

 1400ناپیوسته  دانشجو اضافه 

 Bگروه 

 1400ناپیوسته 

 Bگروه 

 1400ناپیوسته 

 Bگروه 

   
 

دکتر  /خانم جعفری خانم رجایی آقای طلائیان/ خانم جعفری نام مربی

 اخوان
خانم   /خانم شاکری 

 مهماندوست

  C گروه
 -نجفلو لدای –یفاطمه لاجورد  -یسها روحان  -ینگار برات -گانیشا نبیز 

 یپارسا اکرم –یرستم نیمحمد ام –یمانیسل میمر -ینوع یمهد

 

 2بیهوشی در عرصه  2بیهوشی در عرصه   ریکاوری اورژانس نام کارآموزی

 نکویی بهشتی  نکویی بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E  D/E D/E شیفت

 1400ناپیوسته  دانشجو اضافه 

 Cگروه 

 1400ناپیوسته 

 Cگروه 

 1400ناپیوسته  

 Bگروه 

 

دکتر  / خانم قاسمی خانم احمدی نام مربی

 اخوان
خانم   خانم شاکری/ 

 مهماندوست
 توردهخانم 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 سارا شهابی -زهرا جعفری -شهربانو قاسمی -: محبوبه قاسمیAگروه 

 یاحمد شازده -یعابد نبیز -ینیحس محبوبه -چراغ مهیفه: Bگروه 

 یباغ قره -زاده یعابد -یآباد مانیسل -جوکار بهیط: Cگروه 

 

 

 1402  - 1403 اولنیمسال  99هوشبری  1کارآموزی در عرصه                                 

 گروه بندی

ج
 پن

ی
 ال

ه 
شنب

ه 
س

 
به

شن
 

 
4/7/1402 

20/7/1402 

25/7/1402 

11/8/1402 

16/8/1402 

2/9/1402 

7/9/1402 

23/9/1402 

28/9/1402 

14/10/1402 

 A گروه 
مریم قاسم  -معصومه رجبی  –مرضیه مرتضائی -ندا نادب  -زهرا قرنلی

  سینا صفری -محیا اقاجانی  -بیگی

 

 CCU نام کارآموزی

ها
ه 

نب
رش

ها
 چ

ه و
نب

 ش
سه

 

بیهوشی در 

 1عرصه 

16/8- 
17/8- 

23/8
 

بیهوشی در 

 1عرصه 

 ICU 1بیهوشی در عرصه 

 شهدا شهدا کامکار کامکار بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E D/E D/E D/E شیفت

 1400ناپیوسته  1401خانم ربیعی 1401خانم ربیعی  دانشجو اضافه 

 Cگروه 

 1400ناپیوسته 

  A,Bگروه 

 خانم ربیعی خانم ربیعیخانم جعفری/ آقای کوهستانی آقای کوهستانی خانم کریمی  نام مربی

 B گروه 
زهرا  -سارا فصیحی -فاطمه قنبری زاد -زهره خلیلی - ستهیشا هیمهد

 عبداللهی -زهرا قرنلی  -یخداداد ایپور - فراهانی
 

 
 

 نام کارآموزی

ها
ه 

نب
رش

ها
 چ

ه و
نب

 ش
سه

 

بیهوشی در 

 1عرصه 

CCU ICU 

7/9- 8/9- 
14/9 

بیهوشی در 

 1 عرصه

 1بیهوشی در عرصه 

 شهدا کامکار شهدا بهشتی کامکار نام بیمارستان

 D/E D/E D/E D/E D/E شیفت

 1400ناپیوسته   1401خانم ربیعی دانشجو اضافه 

  Cگروه 

 1400ناپیوسته  1401خانم ربیعی

 Cگروه 

 خانم جعفری آقای کوهستانی خانم ربیعی خانم کریمی آقای کوهستانی نام مربی



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1402  - 1403 اولنیمسال  1400هوشبری  3کارآموزی 

 گروه بندی

دو
ی 

 ال
ه 

شنب
 

به
شن

 

 
1/7/1402 

17/7/1402 

22/7/1402 

8/8/1402 

13/8/1402 

29/8/1402 

4/9/1402 

20/9/1402 

 A گروه 
 یمهد  -نرگس جمالی -ی نیحس میمر -یریوز ایمح  -پرنیا رباط جزی

 -نیلوفراسماعیل بیگی –سجاد سوداگر -اتیعرفان ب -ور لهیپ بیشک

 سلطان نیمحمد ام-  -فاطمه خوشپوری

 
 

 3کارآموزی 3کارآموزی 3کارآموزی 3کارآموزی نام کارآموزی

 بهشتی نکویی بهشتی نکویی نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح شیفت

 -- -- -- -- دانشجو اضافه 

 خانم شاکری خانم مهماندوست خانم شاکری خانم مهماندوست نام مربی

 B گروه
یپور مائده عل -عاطفه شهناز زاده  -زهرا صادقی -یمحمد جواد فاتح  

فاطمه   -محدثه سلطانی نژاد - محمد حبیبی -مهدی باقری  -نجانی 

 یزهرا محمد -فاطمه سلمانی -افصحی ملیکا  -خاکپور

 3کارآموزی 3کارآموزی 3کارآموزی 3کارآموزی نام کارآموزی

 نکویی بهشتی نکویی بهشتی نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح شیفت

 -- -- -- -- دانشجو اضافه 

 خانم مهماندوست خانم شاکری خانم مهماندوست خانم شاکری نام مربی



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 1402  - 1403 اولنیمسال  1401هوشبری  1کارآموزی                   

 گروه بندی

به
شن

  
دو

ی 
ال

 
به

شن
 

 
1/7/1402 

17/7/1402 

22/7/1402 

8/8/1402 

13/8/1402 

29/8/1402 

4/9/1402 

20/9/1402 

 A گروه 

 -مبینا فلاح نسب  -فاطمه نجفی -حانیه گلستانی -فاطمه گلستانی

محمد صادق  -فاطمه رستگار -محمد مهدی توکلی-محمد مهدی ایمانی

 عارفه طالبی -یعقوبیان

 

 

 1کارآموزی 1کارآموزی 1کارآموزی  1کارآموزی نام کارآموزی

 شهدا شهدا کامکار کامکار نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح شیفت

 عابدی زاده -قره باغی   دانشجو اضافه 

 1400ناپیوسته 

 

 خانم جعفری خانم جعفری خانم یعقوبی خانم یعقوبی نام مربی

 Bگروه 
 -فاطمه سلگی -سارا باصری -سعیده امان -زینب جلوند -ریحانه خاتمی

 معین فرهادی -فایزه مولایی-فاضل عبدالحسینی -امیر حسین موسوی

 1کارآموزی 1کارآموزی  1کارآموزی  1کارآموزی نام کارآموزی

 کامکار کامکار شهدا شهدا نام بیمارستان

 صبح صبح صبح صبح شیفت

 عابدی زاده -قره باغی دانشجو اضافه 

 1400ناپیوسته 
   

 خانم یعقوبی خانم یعقوبی خانم جعفری خانم جعفری نام مربی



 

 1402  - 1403 اولنیمسال  1400ناپیوسته کارآموزی در عرصه  هوشبری                                 

 گروه بندی

به
شن

ج 
 پن

ی
 ال

ه 
شنب

ه 
س

 

 
 

 
4/7/1402 

20/7/1402 

25/7/1402 

11/8/1402 

16/8/1402 

2/9/1402 

7/9/1402 

23/9/1402 

28/9/1402 

14/10/1402 

19/10/1402 

5/11/1402 

 A گروه 

 
سارا  -زهرا جعفری -شهربانو قاسمی -محبوبه قاسمی

 شهابی

 بیهوشی در عرصه ICU اورژانس بیهوشی در عرصه  بیهوشی در عرصه  ریکاوری نام کارآموزی

 نکویی شهدا بهشتی بهشتی بهشتی نکویی نام بیمارستان

 D/E D/E D/E D/E D/E D/E شیفت

 98دانشجویان عرصه  دانشجو اضافه 

 Aگروه

 98دانشجویان عرصه 

 Aگروه 

 98دانشجویان عرصه 

 Aگروه 

 98دانشجویان عرصه 

 Aگروه 
 99دانشجویان عرصه 

  Aگروه 

 

 

ی
سم

 قا
به

بو
مح

-
ی

سم
 قا

نو
ربا

شه
-

ی
فر

جع
را 

زه
- 

را 
سا

ی
هاب

ش
- 

اغ
چر

ه 
یم

فه
- 

ی
ین

س
 ح

به
بو

مح
-

ب 
ین

ز

ی
بد

عا
- 

ی
مد

اح
ده 

از
ش

یط -
 به

ار
وک

ج
- 

یسل
ن

ما
 

اد
آب

ی
 

دکتر خانم قاسمی/  نام مربی

 اخوان
خانم  خانم شاکری /

 جعفری
خانم خانم شاکری/ 

 خیرخواه
 خانم احمدی

 Bگروه 

شازده  -زینب عابدی -محبوبه حسینی -فهیمه چراغ

 احمدی

 
 

 

 بیهوشی در عرصه  بیهوشی در عرصه  اورژانس ریکاوری نام کارآموزی

 بهشتی نکویی بهشتی بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E D/E D/E شیفت

 98دانشجویان عرصه  دانشجو اضافه 

 Bگروه

 98دانشجویان عرصه 

 Bگروه
 98دانشجویان عرصه 

 Bگروه 

 98دانشجویان عرصه 

 Cگروه

جعفری/آقای خانم  نام مربی

 طلائیان
دکتر  خانم جعفری/  خانم رجایی

 اخوان

 

خانم  خانم شاکری/ 

 مهماندوست
 خانم ربیعی

  C گروه
 

 قره باغی -عابدی زاده -سلیمان آبادی -طیبه جوکار

 

 بیهوشی در عرصه  بیهوشی در عرصه  ICU ریکاوری اورژانس نام کارآموزی

 شهدا شهدا شهدا نکویی بهشتی نام بیمارستان

 D/E D/E D/E D/E D/E شیفت

 98دانشجویان عرصه  دانشجو اضافه 

 Cگروه 
 98دانشجویان عرصه 

 Cگروه

 99دانشجویان عرصه 

  Bگروه 

 

 99دانشجویان عرصه 

 Aگروه 
 99دانشجویان عرصه 

 Bگروه 

دکتر  خانم قاسمی/  خانم احمدی نام مربی

 اخوان
 خانم ربیعی

 خانم جعفری خانم جعفری جعفری/خانم ربیعیخانم 


